Wspólnej 1, o pow. 5,05 ha 
zabudowanej budynkiem Centrum Handlowo-Usługowe o pow. 18 668,45 m2 (wraz 
z parkingami, budowlami i urządzeniami), dla której Sąd Rejonowy w Słupsku Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr SL1 S/00090500/1, za cenę wywoławczą 37 746 000,00 
złotych (trzydzieści siedem milionów siedemset czterdzieści sześć tysięcy złotych) -
sprzedaż zwolniona z VAT. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty na zakup 
PRZEDSIĘBIORSTWA, przy czym oferta winna zawierać 

a) imię, nazwisko lub nazwę oferenta, 
b) NIP, Regon,adres zamieszkania lub siedziby osoby prawnej, telefon kontaktowy